
Павлівський ліцей 

 Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної громади  

Івано-Франківської області 

 

НАКАЗ 

 

Від 25.05.2018  р.                              с. Павлівка                                                №102 

 

Про перевід учнів 1-8-х  

та 10-го класів  

      Відповідно до Порядку переведення   учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом  МОН 

України  від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30 липня 2015 році за № 924/27369 та  за результатами річного 

оцінювання за 2017/2018 навчальний рік, на підставі рішення педагогічної ради 

від 24.05.2018 року, протокол № 5 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1-8-х та 10-го класів: 

- до 2 класу учнів 1 класу у кількості 22 учні: 
1.Боднара Назарія 

2.Бориса Олександра 

3.Василишин Анастасію 

4.Вацебу Марію 

5.Драганчук Надію 

6.Горбачевського Артема 

7.Ільківа Максима 

8.Карпенка Івана 

9.Когуч Анастасію 

10.Куціва Олександра 

11.Матіяш Віталіну 

12.Попадинець Іоанну 

13.Роїка Олега 

14.Салій Катерину 

15. Сілевича Максима 

16.Стасюка Дениса 

17. Стасюка Максима 

18.Худик Вікторію 

19.Чопанюка Михайла 

20.Чобанія Богдана 

21.Чукаса Артура 

22.Ящишин Юлію 

 

- до 3 класу учнів 2 класу у кількості 24 учні: 



1. Басюка Віталія  

2. Будник Марію  

3. Возняка Антона  

4. Вольську Марію  

5. Гладкого Андрія  

6. Дем’яника Максима  

7. Качкан Анну  

8. Когуча Олександра  

9. Липчук Соломію  

10. Ломея Олега  

11. Марусяк Олесю  

12. Мельникович Андріану  

13. Модлінську Дарину  

14. Попадинця Віталія  

15. Попадинець Катерину  

16. Попадинець Софію  

17. Салія Миколу  

18. Синишина Станіслава  

19. Тачинського Володимира  

20. Федишин Тетяну  

21. Філь Степана  

22. Шуляра Артема  

23. Шуляра Віталія  

24. Щербія Богдана  

 

- до 4-А класу учнів 3-А класу у кількості 17 учнів: 

1. Вівчаренко Ангеліну 

2. Вівчарика Івана 

3. Герича Андрія 

4. Головатюк Вероніку 

5. Дорошенка Владислава 

6. Кайдан Юлію-Марію 

7. Карпенко Крістіну 

8. Качанюк Діану 

9. Кіндрата Богдана 

10. Когуч Соломію 

11. Когуч Юлію 

12. Криштоф Іванну 

13. Маланюк Христину 

14. Попадинець Вікторію 

15. Росола Любомира 

16. Салія Валентина 

17. Супа Дениса 

 

- до 4-Б класу учнів 3-Б класу у кількості 14 учнів: 

1. Бариляка Руслана 



2. Бенька В’ячеслава 

3. Бодака Максима 

4. Вульчин Соломію 

5. Галько Кароліну 

6. Галька Павла 

7. Іваніва Вадима 

8. Качкан Олександру 

9. Когуча Юрія 

10. Максиміва Олега 

11. Матіяша Олександра 

12. Сабаду Артема 

13. Синишин Марію 

14. Синишин Софію 

 

- до 5 класу учнів 4 класу у кількості 20 учнів: 

1. Акопян Олександру 

2. Бойко Іванну 

3. Борис Марію-Анну 

4. Городецький Владислав 

5. Данилюк Іванну 

6. Джаврука Олександра 

7. Качана Владислава 

8. Когуча Сергія 

9. Кравців Руслану 

10. Мельника Назарія 

11. Модлінського Дениса 

12.Ображей Вероніку 

13.Петруняк Соломію 

14.Попадинця Дмитра 

15. Попадинець Анастасію 

16. Стасюка Святослава 

17. Томин Ірину 

18. Тачинську Дарину 

19. Філь Анастасію 

20. Якубовську Анастасію 

 

- до 6 класу учнів 5 класу у кількості 15 учнів: 

1. Беник Вікторію  

2. Бобко Марію  

3. Вінтоніва Віталія 

4. Гаврилаша Максима  

5. Галько Максима  

6. Гринкевич Марію 

7. Калиновську Анастасію  

8. Когуч Діану  

9. Когуч Юрія 



10. Литвинко Діану 

11. Осік Софію 

12. Рибак Діану 

13. Савчук Марту 

14. Третяка Максима 

15. Щипку Захарія  

 

- до 7 класу учнів 6 класу у кількості 20 учнів: 

1. Вацебу Олександра  

2. Васильовську Вероніку 

3. Галька Станіслава  

4. Гірак Вікторію  

5. Грицаюка Максима  

6. Качкан Валентину  

7. Когуч Зоряну  

8. Козакевича Назарія  

9. Ребрик Юлію  

10. Росол Соломію  

11. Салій Ілону  

12. Супа Віталія  

13. Соколана Дмитра  

14. Стафіїв Діану  

15. Цап’юк Христину  

16. Щербія Олега  

17. Різничук Юлію  

18. Бесащука Олександра  

19. Карпенка Юрія  

20. Тимчука Андрія 

 

- до 8 класу учнів 7 класу у кількості 18 учнів: 

1. Бабій Марію – Вікторію 

2. Бабій Олега 

3. Будника Богдана 

4. Горбачевську Ірину 

5. Гринкевича Владислава 

6. Лис Вікторію 

7. Попадинець Валентину 

8. Матіяш Вікторію 

9. Матіяш Христину 

10. Сабаду Максима 

11. Савчук Олену 

12. Сенів Марію – Аліну 

13. Сенів Христину 

14. Синишина Богдана 

15. Синишина Максима 

16. Соколана Владислава 



17. Турчин Вікторію 

18. Якубовську Вікторію 

 

- до 9 класу учнів 8 класу у кількості 16 учнів: 

1. Бігуна Андрія  

2. Вусятицьку Вікторію 

3. Галька Віталія 

4. Гринкевича Івана 

5. Затильного Ярослава 

6. Зборовського Сергія 

7. Маланюк Марію 

8. Садловського Юрія 

9. Салій Наталію 

10. Стасинець Ольгу 

11. Саса Івана 

12. Стафіїва Веніаміна 

13. Суканець Вікторія 

14. Цапюка Андрія 

15. Чобаній Сабіну 

16. Шрамка Юрія 

 

- до 11 класу учнів 10 класу у кількості 5 учнів:  

1. Гречку Вікторію 

2. Джаврук Софію 

3. Салія Степана 

4. Сілевич Анастасію 

5. Щербій Юлію 

 
3. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою.  

 

   

Директор ліцею                                                                                    О. Я. Боднар 
 

 

 

 

 

 
 


